
Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název zakázky:

Číslo projektu: Netýká se 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) podlimitní

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): jiný zadavatel

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): stavební práce 

Identifikace zadavatele: Římskokatolická farnost Napajedla
Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 213, 76361 Napajedla
IČO zadavatele: 48471755
Statutární orgán: Josef Říha – farář

CPV kódy

WWW adresa zadavatele: https://farnostnapajedla.cz/

Předmět veřejné zakázky:

Dodavatel Nabídková cena bez DPH

                     3 158 777,22 
Odůvodnění:

Dodavatel Nabídková cena bez DPH
                     3 158 777,22 

                     2 340 000,00 

Oprava fasády kostela sv. Bartoloměje v 
Napajedlích

45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících 
pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování 
a restaurace, 92522100-7      Ochrana 
historických památek

Předmětem stavebních prací je provedení 
fasády na jižní straně kostela a věži. 
Stavební práce budou navazovat na již 
provedené práce na severní straně kostela, 
které se realizovaly v roce 2020. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru:

RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 
76901 Holešov, IČO 25504487, společnost s 
ručením omezeným

Dodavatel předložil jedinou hodnotitelnou nabídku, která 
splnila požadavky zadavatele a zákona. 

0značení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen:

RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 
76901 Holešov, IČO 25504487, společnost s 
ručením omezeným

REDAL AKTIV CZ s.r.o., Zábraní 589, 76361 
Napajedla, IČO 03331903, společnost s 
ručením omezeným



Dodavatel:

Odůvodnění:

Dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona – účastník neobjasnil nabídku. 

Identifikační údaje: Nejsou známi

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Nebylo zrušeno.

Nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
Nebyl zjištěn. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části
Netýká se

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení:

REDAL AKTIV CZ s.r.o., Zábraní 589, 76361 Napajedla, IČO 
03331903, společnost s ručením omezeným

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli 
známi:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3

Netýká 
se


		2025-02-11T13:33:41+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




